GMINA MIEDZYRZECZ

NIP 596-000-65-53, REGON 210966846

WRG.271.20.2017

Miedzyrzecz, 01.09.2017 r.

INFORMACIJA O POPRAWIE OCZYWISTEGO BtEDU RACHUNKOWEGO W WYLICZENIU PUNKTACII W
ROZSTRZYGNIECIU POSTEPOWANIA Czes¢ 1 -ustuga utrzymania zieleni — Miedzyrzecz sektor 1.

Zamawiajgcy informuje, iz w rozstrzygnieciu niniejszego postepowania — ogtoszonego w dniu
31.08.2017 r. - dokonat oczywistej omytki rachunkowej w wyliczeniu punktéw dla oferty nr 3.

Poprawna punktacja wyglada nastepujgco:

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena brutto

Punkt

Termin
ptatnosci

Punkt

taczna
punktacja

1

PPHU MINI S.C., Katarzyna
Szabat,

Anna Kuzma, ul. Mtyriska 14,
66-300 Miedzyrzecz

164 160,00 zt

60

30 dni

40

100

Lubuskie Ogrody Dagmara
Napierata,

ul. Krétka 1b/1, 66-300
Miedzyrzecz

371 520,00 zt

26,51

30 dni

40

66,51

o
mgi

Zghtepea

/

lgnieszka S’nieg
Jurmistrza




